
1 

 

 
 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
δ.τ. : Δ.Α.Ε.Α.Ν. 
Αξιοποίηση ακίνητης περιουσίας & εκμετάλλευση κοινόχρηστων χώρων 
Νομική Μορφή: Μονομετοχική Δημοτική Ανώνυμη Εταιρεία 

 

 

 Μαρίνα Αγίου Νικολάου – Τ.Κ. 72100 - Αγ. Νικόλαος Κρήτη 
Τηλ.: 2841082384-5   Email: reception@daean.gr (Site: www.daean.gr) 

Α.Φ.Μ.: 999072604 – Δ.Ο.Υ.: Αγίου Νικολάου Αριθμός ΓΕΜΗ: 24783441000 

 
  

 
 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ 

ΜΕΣΩ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 
 
 

Η Δημοτική Ανώνυμη Εταιρεία Αγίου Νικολάου προκηρύσσει Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό κάτω των 
ορίων, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), για την 
«Προμήθεια και εγκατάσταση λυόμενης κερκίδας θεάτρου» 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ μη κεντρική αναθέτουσα 
αρχή  και ανήκει σε ΟΤΑ  και συγκεκριμένα στον Δήμο Αγίου Νικολάου. 

ΚΩΔΙΚΟΣ CPV: 39111200-5 Καθίσματα θεάτρου 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ: Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται κατά ανώτατο όριο στο ποσό 
των εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (75.000,00 €) χωρίς ΦΠΑ, ή ενενήντα τριών χιλιάδων ευρώ 
(93.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΣΕ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η υποδιαίρεση του αντικειμένου της σύμβασης σε τμήματα (σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρ. 59 του ν. 4412/2016) δεν είναι δυνατή. 

ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: δύο (2) μήνες από την υπογραφή της σύμβασης. 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η Δ.Α.Ε.Α.Ν. και με 
προοπτική μελλοντικής κάλυψης του 80% της καθαρής αξίας από χρηματοδότηση στο πλαίσιο 
υλοποίησης του Επενδυτικού Σχεδίου με τίτλο «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΑ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ» (Κωδικός ΗΠΔΕ: 258/31.01.2024), του υποέργου SUB5: «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΛΙΜΕΝΩΝ» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5155005) της Δράσης 16931 «Τουριστική Ανάπτυξη» του Ταμείου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, το οποίο συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση - 
NextGeneration EU, μετά από έγκριση σχετικής τροποποίησης του εγκεκριμένου προϋπολογισμού). 
Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει τον Κ.Α 14.09.00.0924 σχετική πίστωση του 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025   
ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ & ΩΡΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: Οι προσφορές 
υποβάλλονται  από  τους  υποψήφιους  ηλεκτρονικά  ,  μέσω  της  διαδικτυακής  πύλης 
www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ στην Ελληνική Γλώσσα , σε ηλεκτρονικό φάκελο, μέχρι 09-05-
2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 15.00 μ.μ. Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και 
ώρας δεν υπάρχει δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο Σύστημα. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΙ ΩΡΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ (ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ): 
Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει από την Επιτροπή Διενέργειας του Διαγωνισμού μέσω 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. στις 13-05-2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ. 
ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ: Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης καταχωρίστηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ). 
Τα έγγραφα της σύμβασης της Διακήρυξης καταχωρίστηκαν στη σχετική ηλεκτρονική διαδικασία 
σύναψης δημόσιας σύμβασης στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. η οποία έλαβε Συστημικό Αύξοντα Αριθμό: 371722 και 
αναρτήθηκαν στη Διαδικτυακή Πύλη (www.promitheus.gov.gr) του ΟΠΣ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 
Η Διακήρυξη θα αναρτηθεί παράλληλα στο διαδίκτυο, στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής: 

ΑΔΑ: Ρ80ΜΟΡΔΥ-ΟΙΑ



2 

 

 
 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
δ.τ. : Δ.Α.Ε.Α.Ν. 
Αξιοποίηση ακίνητης περιουσίας & εκμετάλλευση κοινόχρηστων χώρων 
Νομική Μορφή: Μονομετοχική Δημοτική Ανώνυμη Εταιρεία 

 

 

 Μαρίνα Αγίου Νικολάου – Τ.Κ. 72100 - Αγ. Νικόλαος Κρήτη 
Τηλ.: 2841082384-5   Email: reception@daean.gr (Site: www.daean.gr) 

Α.Φ.Μ.: 999072604 – Δ.Ο.Υ.: Αγίου Νικολάου Αριθμός ΓΕΜΗ: 24783441000 

 
  

https://daean.gr/blog/ 

ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: : Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης 
κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €) 

ΙΣΧΥΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους συμμετέχοντες στον διαγωνισμό 
για έξι (6) μήνες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών. Προσφορές 
που αναφέρουν χρόνο ισχύος μικρότερο του ανωτέρω απορρίπτονται ως απαράδεκτες. Η Αναθέτουσα 
Αρχή μπορεί να ζητήσει και παράταση της ισχύος των προσφορών. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις 
του άρθρου 97 του Π.Δ. 4412/2016 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΦΟΡΕΣ/ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: Αντιπροσφορές ή/και Εναλλακτικές προσφορές δεν 
γίνονται δεκτές. 

 
 

 
Ο πρόεδρος της ΔΑΕΑΝ 

 
 

Αστρουλάκης Γεώργιος 
 

 
 

ΑΔΑ: Ρ80ΜΟΡΔΥ-ΟΙΑ


		2025-04-23T13:48:54+0300


		2025-04-23T21:03:15+0300
	Athens




